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Cash Management Konsulent
Bliv en del af en stærk og solid bank i vækst

Handelsbanken oplever vækst indenfor af salg og rådgivning 
om optimering af virksomheders pengestrømme og søger 
derfor endnu en kollega til Cash Management med  domicil i 
Handelsbankens hovedsæde på Havneholmen tæt ved Fiske-
torvet.

Din opgave bliver, i samarbejde med bankens filialer, at råd-
give eksisterende og potentielle kunder om bankens ydelser 
indenfor området. Handelsbanken er repræsenteret i 22 lande, 
og har herudover et forgrenet samarbejde med banker verden 
over, der gør Handelsbanken i stand til at følge sine kunder 
hvor end de gør forretninger. Når hertil lægges, at produktpro-
grammet indenfor området er blandt de førende i markedet, 
er der skabt et solidt udgangspunkt for at opsøge forretnings-
muligheder både blandt større og mindre virksomheder i hele 
landet. 

Du vil få en afvekslende dagligdag, der spænder fra forbere-
delse og gennemførelse af kundebesøg, træning og uddan-
nelse af kolleger i filialnettet, til udarbejdelse af konkrete 
tilbud. Du vil være det faglige omdrejningspunkt i udarbej-
delsen af løsningsforslag til kunderne. Du indgår i et mindre 
team, og der lægges derfor vægt på, at du er omstillingsparat 
og fleksibel. 

Du kommer fra et tilsvarende job i den finansielle sektor, og 
har erfaring indenfor rådgivning af erhvervskunder. Om du er 
bankuddannet eller har en anden relevant økonomisk bag-
grund er ikke afgørende. Derimod tillægges det stor vægt, at 
du kan dokumentere solide salgsresultater – gerne over en 
længere periode.

Som person er du åben og udadvendt med en god personlig 
gennemslagskraft. Du kan begå dig på alle organisatoriske 
niveauer, og du er en dygtig kommunikator. Du er forhand-
lingsvant og en god købmand, og du arbejder målrettet og 
struktureret med dine opgaver. Din evne til at skabe den 
rigtige kemi på kundemødet er meget vigtig.

Handelsbanken tilbyder dig et spændende job i en organisa-
tion i vækst med plads til både personlig og faglig udvikling. 
Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt på et attrak-
tivt niveau. 

Har du det, der skal til for at skabe succes i dette job, så mail 
din ansøgning og CV til job@frontpeople.dk mrk. ”CMK611”. 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte 
os på telefon 75 19 19 38. 
FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, 7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Handelsbanken er en af Nordens 
største banker og blandt de stærke-
ste i Europa. Ingen nordisk storbank 
er ratet højere af de internationale 
kreditvurderingsinstitutter. 

Handelsbanken er bygget op om 
de ”klassiske dyder” som at tænke 
langsigtet, yde personlig service og 
sætte tæring efter næring.

Handelsbanken har hjemmemarked 
i Danmark, Sverige, Norge, Finland 
og Storbritannien og er derudover 
repræsenteret i alle væsentlige 
finanscentre i resten af verden. 

I Danmark arbejder ca. 750 
medarbejdere i 54 filialer samt i 
Handelsbanken Capital Markets, 
Handelsbanken Kapitalforvaltning, 
Handelsbanken Kredit og Handels-
banken Finans.


